Consistoriū gr. or. din Oradea-mare Nr. 397. Epitrp. 1883 se escrie concursu de licitațiune minuendă, pentru repararea bisericei și edificarea unū turnū nou la acea biserică cu prețulu esclamarēi 1950 fl. v. a.

Licitațiunea se va ținea în școla gr. or. din *Méhkerék* la **18/30. Aprilie, 1883, după amēgi la 2 ore**, la care licitațiune Dniū arhitecți aŭ a se presenta cu unū vadiū de 200 fl. c. a. După licitațiune se va face contractulu care se va inainta la Ven. Consistoriū spre ratificare.

Planulu cu operatele luī se potū vedē la oficiulu parochialū gr. or. în Mékerék.

Méhkerék, 29/17. Martie 1883.

Nicolai Rocsinū, m. p.
preotū preș. comitetulu.

Giurca Stefan, m. p.
epitropulu bisericei.